
 
 
Na temelju članka 35. stavka 1. alineje 2. i 6. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15 – 
ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 31. stavka 1. alineje 30. Statuta Grada Vrbovca 
(„Glasnik Zagrebačke županije“ broj 8/18 i 12/18 – ispravak i „Glasnik Grada Vrbovca“, broj 
2/20) Gradsko vijeće Grada Vrbovca na 1. sjednici održanoj 5. srpnja 2021. donijelo je  
 
 
 

O D L U K U 
O SKLAPANJU ANEKSA UGOVORA O OSNIVANJU PRAVA GRAĐENJA 

 
I 

 Daje se suglasnost na sklapanje Aneksa Ugovora o osnivanju prava građenja između 
Mjesnog odbora Luka kao vlasnika nekretnine – davatelja prava građenja i Grada Vrbovca 
kao stjecatelja – nositelja prava građenja. 

Aneksom Ugovora o osnivanju prava građenja iz prethodnog stavka, rok od 25 godina 
na koji je pravo građenja osnovano temeljem Ugovora o osnivanju prava građenja od dana 
20. prosinca 2019., KLASA: 601-01/19-03/06, URBROJ: 238/32-03/01-19-5, ovjerenog po 
javnom bilježniku Jasni Galešić iz Vrbovca dana 20. prosinca 2019. pod poslovnim brojevima 
OV-4770/2019 i 4795/2019 i koje pravo je osnovano u zemljišnim knjigama, sporazumno se 
mijenja i produžuje odnosno osniva na rok od 50 godina. 
 

II 
 Prijedlog Aneksa Ugovora iz točke I ove Odluke sastavni je njezin dio.  
 

III 
 Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Vrbovca za potpis i ovjeru Aneksa Ugovora o 
osnivanju prava građenja iz točke I ove Odluke.  
 

IV 
 Zadužuje se odjel nadležan za financije i gospodarstvo da po sklapanju i ovjeri Aneksa 
Ugovora iz točke I ove Odluke, provede sve potrebne radnje za izmjenu upisa prava građenja 
u zemljišnim i drugim javnim knjigama.  
 

V 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 

KLASA: 361-01/21-01/01 
URBROJ: 238/32-01/01-21-1 
Vrbovec, 05.07.2021. g. 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD VRBOVEC 
GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednik Vijeća 
 

Krunoslav Sohora, v.r. 
 


